illad. - \

In omnibus vtique operibus tuis charitas

tua quam magna elucefcit; inhoctamentan-

quam flamma corufcatin Ecclefia tua. .

Quis enim vnquam carnem fuam ad mandu-
candum, & fanguinem {uum ad bibendum de-
dit amicis (uvis ; ficut tu Domine dedifti cunéiis
fidelibus tuis?

Adrefocillandas animas ele@orum tuorum
dedifti carnem tuam ; nec confumitur , dum
manducatur i nobis.

Accidentia eius tantummodo corrumpun-
turin ftomacho ; caro autem, & fanguis tuus
abique corruptione definit effe ab illis.

CA4 N-

SANCTISS. SACRAMENTI. 19
CANTICV M III. 13.

Vfer 2 nobis Domine fidelibus tuis omng
jmmunditiam ; ne tanti facrificij fructi-
bus a te privemurin terris.

Hoc etenim peccatores iuftificat peregri-
nantesin terra;in ceelo autem beatificat eosin
@ternum.

Templum tuum perlucidum ficut Solem fac
Domineanimas noftras ; vt digné habites cum
manducantibus carnem tuam.

Domus Maieftatis Altiffimee ; & Angelo-
rum tuorum fiunt mentes noflra ; dum mun-
das ab omnilabe peccatiinuenisillas,

Quam valde gloriaris Domine,manere cum
eleétis tuis manducantibus carnem tuam ; nec
vnquam difcedisa cordibus eort. Gloria, &c.

CANTICVM IV. 14

Arotua Domine,& fanguistuus confola-
tur affliétos,macitos autem, & triftesle-
tificat vniverfos,

Conuinium facre menfx tuz Domine vna-
nimes facit, & amicos ceenantesin €o; odium
etenim expellita cordibus eorume, .

Ab hoflin infidijs eripit populos tibi fideles;
in pace perpetua viuere facit maduciteslam,

B 2 Capti-

20 FHCAN T T O &
Captinorum lacrymas (emperaudit, & ge-
mitus eorum; liberos, & letos remittit eos ad
cinitates fuas.
Orphanos, & viduas, 2fictos, & tribulatos
confolatur;debiles,& fenes, & infirmos fortifi -
catin neceflitatibus eorum.Gloria Patri, &,

CANTICVM V. 13

Vam benignum , & quim clementem in
Ql}oc Sacramento nouimus te Domine;
quoniamin virtute eius pofuifti falu-

tem noftram.

Quam magnum, & excelfum te Domine,
oftendis in eo; preclaram enim in eo facis po-
tentiamtuam, :

Quam pium, & clementem cognofcimus te
in Sacramento altaris tui; quontam non tan-
quam Dominum, fed tanquam Patrem often-
diste nobisin eo.

Quamdulcem, & quim fuzuem agnofcunt
te peenitentesin hac Angelica,& ceelefticena;
quoniam veniam peccatorum fuord inueniunt
mea..

Quam potentem, & quam fapientem often-
dis te in inftitutione huius Sacramenti; quo-
niamaccidentia panis, & vini fine (ubftantia.
manere facisineo. GloriaPatri,&c.

HY M-

SANCTISS. SACRAMENTI. a1

HYMNYVS.
Ancadmenfam Angelorum
H ﬂmﬁz’ele: veniant gy Lo
Hectantumeftparata
Chrifiiempiis /L,ngﬂme,
Tota namque est dinina,
Celestifque vndique.
Nuptialivefte folum
Illam decet ingreds
. Secus enim forasvadunt
Quamdolore maximo
Sineillaaccedentes
Ad caenambanc celicam .
Gratias Patriyatque Nato,
Sanctoque Spiritui
Infinitas perfoluamus
Ob tambeneficium
Inter cuncia fingulare
Faltanobis Domino. Amen.
V. Panem de ccelo preftitiftinobis. Alleluia.
RB. Omne dele@amentin {e habenté. Alleluia.
Oremus.,
Mnipotens; & mifericors Deus,qui Vni-
genititui carn€incibum, & fanguinem
eiusin potii nobis donare dxgnatus €s, cocede
propitius,vt qué {ub panis,& vini zccidentibus
velatum in via {ufcipimus,facie ad faciem in cce
lefti patria videre mereamur. Per eundem &,
B 3 C4 N-